
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE 
tel.: 723 450 562  E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  

 

Zápis ze dne 1. 10. 2021 SR 2021/2022 
 

 

STK dává na vědomí klubům 
 

1. STK upozorňuje kluby na povinnost dodržování protiepidemických opatření návazných na 

nařízení MZČR a zveřejňovaných a průběžně aktualizovaných na webu fotbal.cz. Aktuální 

verze je k 1. 10. 2021 (https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-

pro-konani-amaterskych-soutezi/a14996)  

a. V souvislosti s tímto nařízením STK doporučuje klubům: 

i. V areálu fotbalového hřiště umístit upozornění, že diváci musí splňovat obecně 

platné podmínky MZČR o bezinfekčnosti a organizátor má právo kontroly 

splnění a v případě neprokázání splnění vykázat diváka z prostor areálu 

(bezprostřední blízkosti fotbalového hřiště). 

ii. Zamezit přístupu osob, které nejsou uvedeny v ZoU, do prostor (kabin či hřiště), 

kde se v rámci organizace utkání pohybují jeho aktivní účastníci (hráči, trenéři a 

funkcionáři). 

iii. Omezit během organizace utkání přístup jeho aktivních účastníků do prostor, 

kde se pohybují diváci. 

b. Dotazy obecně k nařízení směřujte na covid@fotbal.cz  

c. Dotazy ke specifikům stanoveným v tomto rozhodnutí STK pro soutěže OFS směřujte 

na předsedu STK alias sekretáře svazu 

STK rozhodla 
 

1. V návaznosti na aktualizovaná protiepidemická opatření MZČR/FAČR ve vztahu k amatérským 

soutěžím nařizuje STK rozhodčím a klubům následující: 

a. Ruší se povinnost stanovená rozhodnutím STK OFS ze dne 5. 8. 2021 o tom, že jsou 

vedoucí mužstev povinni kontrolovat bezinfekčnost osob uvedených v ZoU a dostavit 

se do kabiny rozhodčích k potvrzení jejich bezinfekčnosti nejpozději 15 minut před 

začátkem utkání. 

i. V souvislosti s tímto se ruší pro rozhodčí povinnost uvádět ve zprávě 

rozhodčího ZoU příslušnou větu o tomto potvrzení. 

b. Pro rozhodčí stále trvá povinnost kontroly ostatních delegovaných osob a uvádět tuto 

kontrolu do zprávy rozhodčího v ZoU. 

c. Pro vedoucí družstev stále trvá povinnost uvádět kontakt pro případné hygienické 

šetření. Pro rozhodčí stále trvá povinnost informaci o uvedení kontaktů uvést do zprávy 

rozhodčího ZoU a samotné kontakty uvést do přílohy ZoU. 

d. Pokud utkání řídí rozhodčí laik, tak se uvádí pouze informace o kontaktech na 

zástupce obou mužstev a kontakty se nahrávají do přílohy ZoU. 

mailto:sekretar@ofsrakovnik.cz
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14996
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14996
mailto:covid@fotbal.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

e. Za kontrolu bezinfekčnosti delegovaných osob odpovídá rozhodčí. Za kontrolu 

bezinfekčnosti diváků odpovídá organizátor utkání (klub/pořadatel). 

f. Jakákoli další zveřejněná či aktualizovaná nařízení ze strany FAČR rozporující 

výše stanovená ustanovení jsou těmto ustanovením nadřazena. 

 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanoveními § 21 Procesního řádu 

FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 3 

Procesního řádu FAČR. 

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR. 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ustanovení § 20 odst. 

2 Procesního řádu FAČR. 

 

 

 

 Michal Pacourek v. r. Bc. Milan Vyhnanovský v. r. 
 Místopředseda STK OFS Rakovník Předseda STK OFS Rakovník 


